
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE 

ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA 

COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI 

COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE - INGEGNERE - AREA 

DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - RUOLO 

TECNICO, DA ASSEGNARE ALLA SC GESTIONE TECNICO 

PATRIMONIALE, CON RISERVA DEL POSTO A VOLONTARI DELLE 

FF.AA.. 

 

IL DIRETTORE 
 

in forza della delega conferita con deliberazione del Direttore generale n. 9 del 4 gennaio 2024 

 

Premesso che con deliberazione n. 1111 del 3.8.2023 è stato emanato il concorso pubblico, per 

esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di collaboratore tecnico 

professionale - ingegnere - area dei professionisti della salute e dei funzionari - ruolo tecnico, 

da assegnare alla SC Gestione tecnico patrimoniale, con riserva del posto a volontari delle 

FF.AA.; 

Dato atto che: 

- il bando è stato pubblicato nella Gazzetta ufficiale della Repubblica italiana n. 66 

dell’1.9.2023 e pertanto i termini di presentazione delle domande sono scaduti il 2 ottobre 

2023; 

- sono pervenute n. 16 domande di partecipazione, come da estrazione effettuata dal 

protocollo informatico; 

Accertato dall’ufficio concorsi, a seguito dell’esame delle domande presentate, che: 

• risultano ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e 

specifici previsti dal bando, i seguenti candidati iscritti: 

1)  ALFANO  LEO 

2)   BRENO  DIEGO 

3)   CHIAPPA  MARCO 

4)   COLONNA  STEFANO 

5)   FRANCESCON  GIULIO 

6)   MENOTTI  MATTEO 

7)   OUCHIKH  JAMAL 

8)  PAPARO  ANGELO 

9)  PERSICO  FLAVIO 



10)  ROSSI  MAURIZIO 

11)  ROSSI  SERGIO 

12)  ROSSI  STEFANO 

13)  ROTINI  GIAN BATTISTA 

14)  TAGLIETTI  ALESSIO 

15)  TIRONI  MARCO 
 

• non è ammissibile la candidata RIO CLAUDIA in quanto non risulta essere in possesso del 

requisito del Titolo di studio necessario e la firma della domanda di iscrizione non è né 

autografa né digitale;  

Ritenuto pertanto di ammettere alla procedura i candidati in possesso dei requisiti generali e 

specifici richiesti; 

Richiamati gli artt. 2 e 5 del DPR n. 220/2001; 

Considerato che è necessario procedere alla costituzione della commissione esaminatrice, ai 

sensi del DPR n. 220/2001; 

 

DETERMINA 

 

1. di ammettere al concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 

1 posto di collaboratore tecnico professionale - ingegnere - area dei professionisti della 

salute e dei funzionari - ruolo tecnico, da assegnare alla SC Gestione tecnico patrimoniale, 

con riserva del posto a volontari delle FF.AA., i sotto indicati candidati, risultati in possesso 

dei requisiti generali e specifici di ammissione:  
 

1)   ALFANO  LEO 

2)   BRENO  DIEGO 

3)   CHIAPPA  MARCO 

4)   COLONNA  STEFANO 

5)   FRANCESCON  GIULIO 

6)   MENOTTI  MATTEO 

7)   OUCHIKH  JAMAL 

8)   PAPARO  ANGELO 

9)   PERSICO  FLAVIO 

10)    ROSSI  MAURIZIO 

11)    ROSSI  SERGIO 

12)    ROSSI  STEFANO 

13)    ROTINI  GIAN BATTISTA 

14)    TAGLIETTI  ALESSIO 

15)    TIRONI  MARCO 

2. di non ammettere la candidata RIO CLAUDIA per le motivazioni indicate in premessa: 

3. di nominare, ai sensi degli artt. 6 e 44 del DPR n. 220/01, come segue, la commissione 

esaminatrice: 

titolare supplente  

Antonello SERAFINI 

Collaboratore tecnico professionale 

dell’azienda 

Osvaldo LOCATELLI 

Collaboratore tecnico professionale 

dell’azienda 

componente 



titolare supplente  

Anna ZECCHINO 

Collaboratore tecnico professionale -  

ASST Spedali Civili di Brescia  

Serena STABILINI 

Collaboratore tecnico professionale 

dell’azienda 

componente 

Michele VANALLI 

Assistente amministrativo  

dell’azienda 

Sandra MARONGIU 

Assistente amministrativo 

dell’azienda 

segretario 

4. di dare atto che la conoscenza delle applicazioni informatiche e le competenze nella lingua 

inglese verranno accertate dai componenti della commissione. 

 

IL DIRETTORE 

SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 

Dr.ssa Colicchio Angela 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il responsabile del procedimento: dr.ssa Zanini Alessandra  

Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i) 



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 6/24) 

 

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DEL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO 

DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE - INGEGNERE - AREA DEI 

PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - RUOLO TECNICO, DA ASSEGNARE 

ALLA SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE, CON RISERVA DEL POSTO A VOLONTARI 

DELLE FF.AA.. 

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste 

per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 08/01/2024 Il Direttore 

  Dr.ssa Colicchio Angela 

   
 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2024-01-08T15:01:04+0000




